ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за транспорт и врски

	Назив на предлог законот


	Предлог на закон за изменување на Законот за сигурност во железничкиот систем



	Краток опис на проблемот 


	Согласно заклучокот од Владата на Република Македонија донесен на сто седумдесет и осмата седница одржана на 30.12.2013 година задолжени се органите на државната управа во законите од нивна надлежност да извршат измени и дополнувања во однос на условите за избор на директори во државните органи, агенциите, управите, бироата, заводите и регулаторните тела. Од овие причини произлезе потребата од измени на член 40 од Законот за сигурност во железничкиот систем во кој се предвидени условите за избор на директор на Управата за сигурност.



	Цел на предлог законот


	Целта на предложените измени се дополнување и прецизирање на одредбите од законот кои се однесуваат на условите за именување на директор на Управата за сигурност со кои се утврдуваат општи и посебни услови за именување на директор, со одложна примена на посебните услови. 



	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	15.01.2014 година - 24.01.2014 година

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Засегнатите страни ќе бидат вклучени преку давање на писмени забелешки 



	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	www.ener.gov.mk 

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	normativno-pravni@mtc.gov.mk 

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Лилјана Поповиќ 3145-410

	Други информации
	


